
ĀRAIŠU EZERPILS ARHEOLOĢISKAJĀ 

PARKĀ LABIEKĀRTOTA MAZUĻU 

PĀRTINAMĀ ZONA 

No 27. augusta Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā par 

apmeklētāju ērtībām pieejama jauna bērnu pārtinamā telpa, 

kas tapusi sadarbībā ar uzņēmumu Happy Latvia. 

Ģimenēm ar mazuļiem tur pieejamas dažādas higiēnas 

preces un praktiskas ērtības. Pieejamas autiņbiksītes dažā-

dos izmēros, mitrās salvetes, pārtinamā virsma ar vienrei-

zlietojamiem paladziņiem, kā arī bērnu podiņš.

Šis ir lielisks piemērs tam, kā kultūrvietas un tūrisma objekti 

var padarīt savu vidi pieejamāku ģimenēm ar mazuļiem. 

Tāpēc iedrošinām arī citiem uzņēmumiem un apskates 

vietām domāt par ērtībām, kas ceļošanu Latvijā padara vēl 

draudzīgāku ģimenēm. 

Ja arī jūs vēlaties savā objektā vai uzņēmumā izveidot bērnu 

pārtinamo zonu, aicinām sazināties ar 

TZMO pārstāvi Viju Mētru: vija@tzmo.lv 

AKTUĀLI

IESPĒJAS UZŅĒMĒJIEM

APKĀRTRAKSTS

ŅEM VĒRĀ!

Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde

Raunas iela 8, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101
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IEDZĪVOTĀJU UN UZŅĒMĒJU IESAISTE CĒSĪS VEICINA ILGSPĒJĪGU IKDIENU 

Sociālais uzņēmums ieber.lv un biedrība “Visi Var” Cēsīs apvienojuši spēkus, lai dotu lietām otro dzīvi – no 

ziedotajiem materiāliem top sveces, iekuri, paklāji un citi praktiski priekšmeti. 

Iniciatīva samazina atkritumus un veicina sociālo iekļaušanu, jo “Visi Var” nodarbina personas ar invaliditāti un 

sociāli mazāk aizsargātas grupas. 

Iedzīvotāji tiek aicināti ziedot materiālus un nevajadzīgos priekšmetus ieber.lv veikalā Cēsīs, Pļavas ielā 13.

Katrs mazais solis ir ieguldījums dabā, kopienā un nākotnē.

Vairāk informācijas ŠEIT 

PIESAKIES SOCIĀLĀS  UZŅĒMĒJDARBĪBAS KONKURSAM 

“TAM LABAM BŪS AUGT 2025”!

Līdz 19. septembrim sociālie uzņēmēji un ideju autori no visas Latvijas var pieteikties ikgadējā sociālās 

uzņēmējdarbības prezentāciju konkursā “Tam labam būs augt 2025”.

Kopējais balvu fonds – 8000 eiro sociālo biznesa ideju realizēšanai vai organizāciju attīstībai. 

LATVIJAS - INDIJAS BIZNESA FORUMS "EMERGING OPPORTUNITIES"

Latvijas investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) sadarbībā ar Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru 

(LTRK) 2025. gada 19. septembrī aicina piedalīties Latvijas – Indijas biznesa forumā “Emerging opportunities”.

Biznesa foruma mērķis ir nodrošināt Latvijas uzņēmumus ar zināšanām un stratēģijām, kas ir būtiskas savu 

zīmolu izveidošanai un izaugsmei Indijā, kā arī iepazīstināt Latvijas uzņēmumus ar IKT, AgriTech, ražošanas, 

medicīnas nozaru uzņēmumiem Indijā, kas ir ieinteresēti sadarbībā ar Latvijas uzņēmumiem.

No 8. septembra Cēsu novada tūrisma nodaļu 

vada Marta Vika. Ar enerģiju un radošu dzirksti 

Marta turpinās veidot Cēsu novadu par arvien 

pievilcīgāku galamērķi ikvienam apmeklētājam.

Novēlam panākumus un drosmīgas ieceres!

 Saziņai: marta.vika@cesunovads.lv

Piedalīties var gan juridiskas, gan fiziskas 

personas: uzņēmumi (ar vai bez sociālā uzņē-

muma statusa), biedrības, nodibinājumi un 

individuālas personas, kuras vēl tikai attīsta 

savu ieceri. Konkursam var pieteikt idejas, kas 

ar precēm vai pakalpojumiem risina sociālas 

problēmas un rada sabiedrībai labumu.

Vairāk informācijas ŠEIT 

Uz semināru aicināti uzņēmēji ar visu līmeņu 

pieredzi — neatkarīgi no tā, vai uzņēmējs ir 

strādājis vai plāno strādāt ar Indijas tirgu.

Vairāk informācijas ŠEIT 

https://sua.lv/konkurss-2025

https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/latvijas-indijas-biznesa-forums-emerging-opportunities?date=0

https://ieber.lv/blogs/cesis-tiri-labi/jauna-sadarbiba-ilgtspejai-ieber-lv-un-visi-var-apvieno-spekus


